GABINETE DA REITORIA

Cidade Universitária Dom Delgado ∙ Nome do Prédio
Av. dos Portugueses, 1996 ∙ São Luís ∙ Maranhão ∙ CEP 65080-805

(98) 3272 RAMAL

PORTARIA GR Nº 076/2022-MR

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO, no uso de suas

atribuições legais, estatutárias e regimentais,

Considerando o contido no PROCESSO SEI Nº 23115.035214/2021-48

R E S O L V E:

Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de

Estudos e Construção da proposta de Teletrabalho na UFMA, sob a presidência da

servidora Graziela Augusta Beltrão.

SERVIDOR LOTAÇÃO

Graziela Augusta Beltrão - Titular - Presidente

Hellen Cristini Santos Dourado - Suplente
PROGEP

Luciana Soares Santos - Titular

Rosângela Guedelha da Silva - Suplente
AGEUFMA

Osvaldo Silva de Sousa Junior - Titular

Constâncio Bringel Gomes Neto - Suplente
STI

Anderson Carlos Rodrigues Lemos - Titular

Haphisa Kashemyra Costa Souza Mugnaini - Suplente
SCE

Geovane Bezerra da Silva Júnior - Titular

Paulo Estefan Costa Barbosa - Suplente
SINFRA

Diego Silva Oliveira - Titular

Camila Rafaele Monteiro Pontes - Suplente
DTED

Letícia Salazar Serra - Titular

Caroline Cutrim Bezerra - Suplente
PPGT

Mireya Susi Ribeiro Fernandes - Titular

Izabella dos Santos Jansen Ferreira de Oliveira - Suplente
PROEN

Cláudio Roberto Marques da Silva - Titular

Bruna Sousa Mendes Silva - suplente.
PF

GABINETE DA REITORIA

Cidade Universitária Dom Delgado ∙ Nome do Prédio
Av. dos Portugueses, 1996 ∙ São Luís ∙ Maranhão ∙ CEP 65080-805

(98) 3272 RAMAL

Aline Alvares Melo DGMT/PPGT

Leonardo Hunaldo dos Santos - titular

 Ana Clea Mendes Soares Costa - Suplente
CCSST

Geyse Adriane Correia Ribeiro - Titular

Antônio Mariano Melo de Azevedo - Suplente
CCET

Suelen Cipriano Milhomem Dantas - Titular

Denise Ataíde de Oliveira Jesus - Suplente
GR

2.              Revogar os efeitos da PORTARIA GR Nº 036/2022-MR, de 20 de janeiro de 2022.

                                             Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

São Luís, 09 de fevereiro de 2022.

            NATALINO SALGADO FILHO

              Reitor

		2022-02-09T16:20:43-0300
	NATALINO SALGADO FILHO:03295494304